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
Verkäuferin für die bestmöglichen Kaufinteressenten entscheiden 
kann. Dabei ist die Verkäuferschaft bei beiden Verfahrensarten nicht 
dazu verpflichtet, das höchste Angebot zu akzeptieren, sondern 
profitiert im Gegensatz zu einer klassischen Versteigerung weiterhin 
von der Abschlussfreiheit. DAVE trägt zudem dazu bei, die Abwick-
lung eines Immobilienverkaufs zu beschleunigen und für alle beteilig-
ten Parteien rechtliche Unklarheiten auszuräumen. 

Transparenz und weitere Vorteile mit DAVE
Mit DAVE gewinnt der Immobilienmarkt im Bereich der Angebots
verfahren an Transparenz, weil alle involvierten Parteien von den 
gleichen Voraussetzungen und Regeln profitieren. Nebst der ver
besserten Transparenz sprechen viele weitere Vorteile sowohl bei 
der Verkäufer- als auch Käuferschaft für den Einsatz von DAVE. 

DAVE exklusiv bei RE/MAX
Das digitale Angebotsverfahren DAVE kommt in der Schweiz 
exklusiv bei den von RE/MAX betreuten Immobilientransaktionen 
zum Einsatz. Weitere Informationen zu DAVE finden Sie unter  
www.remax.ch/dave. 

Bei Fragen stehen Ihnen Ihre regionalen Makler/innen von RE/MAX 
oder das RE/MAX Büro in Ihrer Region sehr gerne zur Verfügung.

Innovativ | sicher | fair

Laufenburg / AG

Originell mit Weitsicht
5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus, 
Wohnfläche ca. 133 m², Nebenflächen 
ca. 77 m², Grundstück 155 m².  
2 Terrassen mit Wintergarten-Ver
glasung, ruhige Lage am Waldrand. 
Carport und Parkplatz.

CHF 790’000.–
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

Lauwil / BL

5 ½-Zi.-REFH mit Ökonomieteil
Renovationsobjekt im Dorfkern von 
Lauwil. Baujahr 1850 / 1979,  
NWF ca. 119 m², mit grosser Laube, 
Garten und ausbaubarer Scheune. 
Wohnhaus 569 m³. Günstiger Wohn-
raum mit viel Ausbaupotenzial.

VB CHF 395’000.–
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

Liesberg Dorf / BL

Lovely home with amazing view
Traumhaftes und exklusives 7 ½-Zimmer-Einfamilienhaus mit toller Aus- und 
unverbaubarer Fernsicht. Die Liegenschaft befindet sich in einem ruhigen und 
gepflegten Einfamilienhausquartier ohne Durchgangsverkehr. Grundstück 857 m², 
WF 177 m², Wintergarten, Cheminéeofen, 2 Nasszellen, Wärmepumpe, Fuss
bodenheizung, Wasserenthärtungsanlage, Wäscheabwurf. Doppelgarage, Carport, 
Terrasse, schöner Garten auf verschiedenen Ebenen, 2 Sitzplätze u.v.m.

CHF 1’150’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00
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Liesberg Dorf / BL

Sonnendomizil mit Fernsicht
7 ½-Zimmer-EFH, sonnige Lage mit 
attraktiver sowie unverbaubarer Fern-
sicht. Baujahr 1997, WF 180 m², 
Grundstück 610 m². Wärmepumpe, 
Fussbodenheizung, Cheminéeofen, 
Solaranlage, Doppelgarage u.v.m.

CHF 895’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Liestal / BL

Repräsentative Liegenschaft
Exklusives 7 ½-Zimmer-Liebhaber
objekt mit parkähnlichem Garten, 
grossem Schwimmbad, Sitzplätzen, 
Gartenhaus. Baujahr 1951 / 97,  
NWF 252 m², Kubatur 1’283 m³, 
Estrich, Weinkeller, 3 Garagen.

VB CHF 2’400’000.–
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

Liestal / BL

Variables EFH an ruhiger Lage
4 ½-Zimmer-EFH mit 1 ½-Zimmer-
Einliegerwohnung in begehrtem, 
ruhigem Wohnquartier am Waldrand, 
unweit des Gymnasiums. BJ 1990, 
Grundstück 704 m², 181.6 m² NWF 
und 68 m² NF, Cheminée. 2 Garagen.

CHF 1’395’000.–
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

Liestal / BL

2 rare Perlen in Liestal
Terrassenhaus mit kontrollierter 
Wohnraumlüftung an ruhiger Hang
lage mit 6 Zimmern. 215 m² Wohn
fläche mit flexibler Raumgestaltung, 
1 Balkon bzw. Gartensitzplatz und  
2 Einstellhallenplätzen.

CHF 1’480’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Liestal / BL

2 rare Perlen in Liestal
Terrassenhaus mit kontrollierter 
Wohnraumlüftung an ruhiger Hang
lage mit 6 Zimmern, 215 m² Wohn-
fläche. Mit flexibler Raumgestaltung, 
Balkon bzw. Gartensitzplatz und 2 
Einstellhallenplätzen.

CHF 1’450’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Maisprach / AG

Generationenhaus
5 ½-Zi.-EFH mit 2-Zi.-Einliegerwoh-
nung. Sonnenterrasse, Wintergarten 
mit Cheminée, DG komplett ausge-
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

VER
KAUFT

Wegenstetten / AG

2-Generationen-Haus
Sehr gut unterhalten, pflegeleichte 
Umgebung, Grundstück 563 m², Ku-
batur 1’946 m³. 8 ½ Zimmer, grosses 
Wohnzimmer, Ausgänge Terrasse und 
Sitzplatz. Auch Einliegerwohnung 
möglich, UG vielseitig nutzbar.

CHF 985’000.–
R. Hüsser / C. Jordi, Tel. 061 855 98 85

Wegenstetten / AG

Gepflegtes Einfamilienhaus
Baujahr 1995, Wohnfläche ca.  
115 m², Grundstück 328 m². Helle 
Räume, Wintergarten mit Schweden
ofen, liebevoll angelegter Garten, 
beheizbarer Aussenpool. Sehr sonni-
ge Lage. Carport.

CHF 710’000.–
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

Wittinsburg / BL

EFH mit grossem Umschwung
Dieses charmante 5 ½-Zimmer-Ein-
familienhaus auf einem Grundstück 
von 1’563 m² mit Cheminée und 
Doppelgarage liegt in einem ruhigen 
EFH-Quartier in familienfreundlicher 
Umgebung.

CHF 1’100’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Zeihen / AG

6 Zimmer und viel Umschwung
Grosszügiges, umgebautes ehemali-
ges Bauernhaus an zentraler Lage. 
Toller beheizter Wintergarten,  
2 Badezimmer plus Gäste-WC, 
Scheune, Werkstatt, WF 225 m²,  
NF 176 m², Parzelle 1’026 m².

CHF 840’000.–
Anita Loepfe, Tel. 062 871 11 19

Zeiningen / AG

Tolle Aussichten
Ein richtig grosses Haus für die 
Familie. 7 Zimmer auf ca 140 m² 
Wohnfläche. Es besteht die Möglich-
keit, eine Einliegerwohnung zu er
stellen. Herrlicher Weitblick. 

CHF 895’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

Zeiningen / AG

Einfamilienhaus zum Mieten
4 ½-Zimmer-Einfamilienhaus, Bau-
jahr 1997, Wohnfläche ca. 120 m², 
Nebenflächen ca. 60 m², Grundstück 
638 m². Fussbodenheizung, Speck-
steinofen, gepflegter Garten, Garage.

CHF 2’500.– / Monat
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

MIET
E

Zuzgen / AG

Am Bauzonenrand
… und doch nicht abgelegen. Frei
stehendes 6-Zimmer-Einfamilienhaus 
mit ca. 127 m² WF an unverbaubarer 
Lage. Atelier mit ca. 22 m² im Keller. 
Gedeckter Sitzplatz und grosser 
Garten.

CHF 945’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

Magden / AG

Atemberaubendes Grundstück
Letzte Baulandparzelle neber der 
Naturschutzzone, Top-Lage (Villen-
quartier) und unverbaubare Aussicht. 
Bestehendes Projekt als Vorschlag 
bereits vorhanden. 
600 m², W2, Parz. Nr. 5349.

CHF 1’690.– / m²
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

RES
ER

VIER
T

Titterten / BL

Ruhige Wohnidylle im Grünen
Generationenhaus mit 2 renovierten 
Wohnungen, vielseitigem Parkier-
Angebot. 3 ½-Zi.-Wohnung, EG, 
ca. 130 m² NNF, CHF 325’000.–. 
6 ½-Zi.-Maisonettewohnung, OG / DG, 
ca. 289 m² NNF, CHF 555’000.–.

Gesamtpreis CHF 850’000.–
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49
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Biel-Benken  BL

In diesem sanierten Gebäude befinden sich 2 neu erstellte 
Wohnungen und eine ursprüngliche Bauernhauswohnung mit 
viel Cachet. Landanteil 1’383 m². 2 grosse Garagen und ein 
herrlicher Weinkeller sind inklusive. EG mit OG: 6 ½-Zi.-Whg., 
ca. 189 m² WF. 1. OG: 2 ½-Zi.-Whg., ca. 117 m² WF, Estrichlaube. 
DG: 4 ½- / 5 ½-Zi.-Whg., ca. 166 m² WF. Total ca. 472 m² WF.

3 nicht alltägliche Wohnungen

CHF 3’425’000.–
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Möhlin  AG

Sie suchen das nicht alltägliche Haus mit top-modernem Auf-
tritt? Dann könnte Sie diese tolle Villa ansprechen. Wohnfläche 
ca. 200 m², NF ca. 284 m² inkl. Doppelgarage. Landanteil 
689 m². Das Haus ist ökologisch hochwertig gebaut, verfügt 
über einen 6’000-l-Regenwassertank und eine kontrollierte 
Wohnungslüftung. Der Einbau einer Solaranlage ist vorbereitet.

Stylish und Trendy

CHF 1’620’000.–
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Möhlin  AG

All das bietet dieses moderne 5 ½-Zimmer-Architektenhaus mit 
einer Wohnfläche von ca. 150 m² und paradiesischem Grund
stück von 743 m² an unverbaubarer Lage am Bauzonenrand. 
Eine grosszügige Doppelgarage mit gedecktem Lagerplatz für 
das Cheminéeholz rundet das Ganze ab. Ein nicht alltägliches 
Objekt an einer raren Lage mit Fernblick und viel Sonne.  

Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Aussicht – Stil – Ruhe

VER
KAUFT

Möhlin  AG
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